会員各位

愛媛県保険医協会・愛媛県保険医協同組合

℡ 089-907-7300

『医院経営と雇用管理(2022 年改訂版)』のご案内

前略 日頃は協会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、この度、経営税務・雇用対策の一つとしてご活用いただいております

『医院経営と雇用管理』の 2022 年改訂版を発行いたします。

本書の編集にあたっては、愛媛保険医新聞にて「医院のための雇用管理」を

連載中の桂好志郎先生（社会保険労務士）が全体監修をされています。

この機会に『医院経営と雇用管理（2022 年改訂版）』をご活用いただけます

ようよろしくお願い致します。

草々

記

1. 発  行  全国保険医団体連合会

2. 体  裁  Ｂ5 版 約 170 ページ前後

3. 会員価格  1,200 円（税込）＋ 送料 110 円（税込）

4. お支払方法  書籍到着後、「郵便振込」又は「銀行振込」にてお支払いください。

5. 発 行 日   2022 年 11 月 29 日

……………………………＜注文用紙＞ご記入の上切り取らずに FAX してください……･……………

「医院経営と雇用管理」2022 年改訂版 の注文書

医療機関名

〒

TEL             FAX           ゴム印可

ご担当者名
 注文数

  冊

愛媛県保険医協会・愛媛県保険医協同組合 行FAX 089-907-7789